
ライフサイエンス事業部 テクニカルサポート

TEL:03-3816-0851 FAX:03-3814-5080

e-mail:support@primetech.co.jp
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-3-25 小石川大国ビル9F

ソフトウェア新バージョン リリースのご案内

お客様各位

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご利用頂きありがとうございます。

この度、下記ソフトウェアの新バージョンがリリースされましたのでご案内を申し上げます。

現在弊社にて、お客様のご利用環境において問題なく動作するか等の検証を実施しております。製造元メーカーの

ホームページから新バージョンをダウンロードすることは可能ですが、弊社にて新バージョンの安定動作の検証確認

がとれるまで、お客様ご自身でのアップデートは今しばらくご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

また、今回の新バージョンにて追加された新機能やバグ修正に関する詳細についても、現在内容の確認を行ってお

ります。お客様のお手元へお届けする準備が整いましたら、改めてご連絡申し上げます。

その他ご不明な点等ございましたら、弊社テクニカルサポートまでご連絡下さいますようお願い致します。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

Seahorse社 細胞外フラックスアナライザー XFe Wave2.1

製造元リリース日：2014年5月1日

国内リリース予定時期： 2014年6月頃

平成26年5月吉日

・応答性・動作の改善

・XF Stress Test Report Generatiors機能の追加

・その他、各種バグを修正しています

リリースノートやアップグレード手順書などは後日ご案内申し上げます。

【 リリースされるソフトウェア新バージョン 】

【 ご提供資料・マテリアル一覧 】

【 新バージョンでの主な変更点 】


